m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

evaluacion detallada

Imanol, Ugartemendia Aduriz tiempo total: 5:15:34
Asociacion: Independiente
Dorsal: 485
CAMILLE EXTREME 2019 posicién en el recorrido: 310 (de 555)
mejor tiempo del recorrido: 3:09:39

categoria: posicién en la categoria: 243(de 401)
CAMILLE ABS MASCULINO mejor tiempo en la categoria: 3:09:39
tiempos parciales stage score Total score
control etapa posiciér retraso posiciér retraso Total posiciér retraso posiciér retraso

tiempo categori categoria Total Total tiempo categori categoria Total Total
Avituallamie  34:23 187 9:02 241 9:02 34:23 187 9:02 241 9:02
Avituallamie  36:30 207 11:30 261 11:30 1:10:53 197 20:31 251 20:31
Subida Ezkar 1:06:28 254 25:03 323 25:03 2:17:21 219 45:28 277 45:28
KV Ezkaurre  1:00:53 240 25:13 307 25:13 3:18:14 226 1:09:40 285 1:09:40
Colladode E  16:29 234 9:10 303 9:10 3:34:43 229 1:17:58 289 1:17:58
Avituallamie  34:10 267 16:27 351 16:27 4:08:53 232 1:34:25 293 1:34:25
Punta Kanas 17:08 272 9:02 363 9:02 4:26:01 236 1:43:27 301 1:43:27
Punta Armaii  10:03 233 4:17 305 4:17 4:36:04 235 1:47:44 301 1:47:44
META 39:30 240 18:11 319 18:11 5:15:34 243 2:05:55 310 2:05:55
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